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Kursens syfte 
Folkrätt utgör den rättsordning som huvudsakligen styr relationerna mellan stater. 
Vilka rättigheter och skyldigheter som staterna har gentemot varandra bestäms av 
folkrätten. 
Syftet med kursen är att ge eleverna grundläggande kunskaper och förståelse för hur 
staterna förhåller sig till varandra, att visa hur staters skyldigheter och rättigheter i 
olika områden uppstår, samt hur folkrätten fungerar i frånvaro av ett effektivt 
sanktionssystem. Enskildas och internationella organisationers status inom folkrätt 
kommer också att belysas inom ramen för kursen. 
 
 
Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs 
Eleven skall 
ha kännedom om hur folkrätten är uppbyggd, vilka delar den består av och hur den 
fungerar, 
förstå hur stater förhåller sig till varandra, vilka rättigheter och skyldigheter de kan ha 
gentemot varandra, 
ha kännedom om folkrättens rättskällor, 
ha kännedom om de stora internationella folkrättsliga organisationerna, samt syftet 
med deras arbete, 
förstå förhållandet mellan nationell och internationell rätt. 
 
 
Betygskriterier 
Godkänd 
Eleven kan förklara begreppet folkrätt och hur folkrätten tillämpas genom att ge några 
exempel på folkrättsliga fall.  
Eleven beskriver översiktligt hur folkrättsliga organisationer verkar för att upprätthålla 
folkrätten. 
Eleven kan förklara begreppet stat och hur stater förhåller sig till varandra samt vilka 
rättigheter och skyldigheter de kan ha gentemot varandra.  
Eleven anger minst ett exempel på förhållanden mellan stater där olika syn på 
rättigheter och skyldigheter har lett till väpnad konflikt. 
Eleven beskriver översiktligt de rättskällor som ligger till grund för folkrätten. 
Eleven ger en översikt av de stora folkrättsliga internationella organisationerna, samt 
syftet med deras arbete, 
Eleven beskriver översiktligt skillnaden mellan nationell och internationell rätt. 
 
Väl godkänd 
Eleven väljer någon folkrättslig organisation och exemplifierar hur den har verkat i 
någon konflikt för att upprätthålla folkrätten. 
Eleven ger ett flertal exempel på förhållanden mellan stater där olika syn på 
rättigheter och skyldigheter i folkrättsperspektivet har lett till väpnad konflikt. 



Eleven belyser något fall där folkrätten lett till en förbättrad situation för parterna. 
Eleven väljer någon av de rättskällor som ligger till grund för folkrätten och förklarar 
skälen till att man valt denna.  
Eleven ger något exempel där nationell och internationell rätt har lett till ekonomiska 
konflikter. 
 
Mycket väl godkänd 
Eleven kan aktivt och analytiskt argumentera, i ett folkrättsligt perspektiv, i någon 
aktuell internationell konflikt.  
Eleven gör en enklare analys av någon pågående folkrättslig konflikt och belyser i 
arbetet båda sidors rättigheter och skyldigheter. 
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